O nome da equipe na camisa (local a critério da Velora) é exclusivo para grupos 
com 10 ou mais pagamentos confirmados até 22/02/2026. Se o grupo não atingir 10 pagantes, 
os inscritos receberão a camisa padrão.  

2.4 Valor do Investimento: O valor da inscrição individual é de R$ 389,00 (trezentos e oitenta e 
nove reais) + taxa administrativa do portal de inscrição. As inscrições serão realizadas 
exclusivamente pelo portal https://www.velorasports.com.br/desafio 

2.4.1 Modalidades de Pagamento: À Vista: Pagamento integral no ato da inscrição. Recorrência 
Mensal: